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Her er bysyklene tilbake i bybildet – i ny drakt 
Startskuddet går for den første hele sykkelsesongen med fri bruk av bysykler for alle 
med periodebillett i AtB-appen. 

Våren er i anmarsj, og i dag rulles bysyklene ut i Trondheim. Trondheim Bysykkel og AtB bygger 
videre på et vellykket samarbeid. 

– Vi er utrolig glade og stolte av å ha AtB som samarbeidspartner! Dette er en logisk 
videreutvikling for bysykkelsystemet, og vi ønsker at flere i den flotte byen vår får øynene opp for 
Trondheim Bysykkel som et supplement til kollektivtransport. Dette blir spennende, og vi håper å 
se mange nye brukere i 2024, sier Håvard Herjuan, teamleder i Trondheim Bysykkel. 

Samarbeidet gir alle med periodebillett i AtB-appen mulighet til å benytte bysyklene uten ekstra 
kostnad. Målet er at tilgangen til bysyklene vil forbedre mobiliteten i bykjernen, samt tilby et sunt 
og miljøvennlig transportalternativ. 

Gjør valget enklere 

Muligheten for å få fri bruk av bysykler med periodebillett i AtB-appen kom på tampen av 
fjorårssesongen. I år er dette på plass fra start. For å underbygge dette enda sterkere vil AtBs logo 
og farger pryde syklene. 

– Vi vil være framtidsrettet og tilby folk flere mobilitetstjenester. Det er ikke lengre slik at valget 
står bare mellom bilen og bussen. Vi ønsker å gjøre det enklere for folk å ikke bruke privatbil, og 
det gjør vi gjennom å vise frem alternativene i én og samme app og å knytte flere tjenester enn 
bussreiser opp mot billettene du får kjøpt der. Med vår app treffer vi hundretusener av brukere, og 
vi håper at dette vil bidra til at enda flere blir faste kunder ved å kjøpe periodebillett, sier Tom 
Nørbech, leder seksjon Teknologi og forretningsutvikling i AtB. 

Det er både bra for klima, luften vi puster inn og veiene våre. Og for dem som dropper bilen, er det 
ikke minst bra for lommeboka, viser AtBs bilkalkulator. 

Bysyklene kan brukes gratis i opptil 60 minutter per tur, så lenge du har en 7-, 30-, 60-, 90- eller 
180-dagersbillett i AtB-appen. 

Ustoppelig med periodebillett 

Det er over 60 bysykkelstasjoner i Trondheim. Du finner oversikten over antall sykler og låser 
tilgjengelig på hver av stasjonene i AtB-appen. Pass på å ha periodebillett og låse opp i AtB-appen 
for å få fri bruk. 

Vi oppmuntrer alle til å utforske byen på to hjul – gjerne i kombinasjon med bussen for de litt 
lengre etappene. AtB og Trondheim Bysykkel ønsker alle en riktig god sykkelsesong! 

 

Finn mer relevant informasjon på AtBs nettsider eller Trondheim Bysykkels nettsider. 

Bysykkelordningen i Trondheim er tilknyttet tjenestekonsesjonskontrakt om reklamefinansierte 
bymøbler som Trondheim kommune, Trøndelag fylkeskommune og Statens vegvesen har med 
Clear Channel Norway AS. Les mer om tjenestetilbudet på Trondheim kommunes nettsider. 
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Kontaktpersoner:  

Christoffer Bakken Åkre 
Byplanlegger i Trondheim Bysykkel 
Tlf.: 934 81 981 
E-post: christoffer@urbaninfrastructure.no  

Tom Nørbech 
seksjonsleder Teknologi og forretningsutvikling i AtB 
Tlf.:  908 96 851 
E-post: tom.norbech@atb.no  

Ole-Fredrik Lambertsen 
kommunikasjonsrådgiver i AtB 
Tlf.: 452 59 226 
E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no  

 

 


